《台州市发改委关于台州经济开发区东商务区停车场收费标准的批复》

公开征求意见
现将我委拟批复的《关于台州东商务区停车场收费标准的批复》（征求意见稿）向社会公开征求意见。

征求意见时间：12月5日—12月13日

征求意见方式：

●邮件信函地址：台州市行政大楼1520室；邮编：318000

●传真：88510807       电话：88510909

●QQ邮箱：1017889420@qq.com

附：台州市发改委关于台州经济开发区东商务区停车场收费标准的批复

台州市发展和改革委员会

                          2018年12月5日
台州市发改委关于台州经济开发区东商务区停车场收费标准的批复

（征求意见稿）
台州市社会发展置业有限公司：

你公司《关于要求核准台州经济开发区东商务区停车场

服务收费标准的请示》（台社发置业﹝2018﹞12号）悉。因停车场收费主体变更，经研究，现就台州经济开发区东商务区停车场服务收费标准重新批复如下：
一、收费范围
台州经济开发区东商务区停车场停车服务。

二、收费标准
（一）收费标准：1小时内5元/辆，超过1小时按2元/辆.小时加收，一个计费时段（24个小时）内最高不超过20元/次.辆。超过24个小时按上述标准重新计费。
（二）免费停放时间为30分钟，实际停放时间超过30分钟的，免费停放时间计入停放计费时间。
（三）计费时间尾数取舍为：实际停放尾数时间不足15分钟的，不计收费时间；实际停车尾数时间超过15分钟的，按1小时计收。
（四）对包月、包季、包年车辆实行优惠收费，具体标准在上述收费标准范围内协商确定。
三、免费停放对象
执行公务或任务的军车（含武警车辆）、消防车、救灾抢险车、人民防空指挥车、公检法司车、行政执法车、环卫清运车、救护车、献血车、市政工程抢修车辆及政府举办公益活动车辆等免收停车费。
四、收费公示
机动车停放服务收费应按照《浙江省物价局关于规范机动车停放服务收费明码标价的通知》（浙价检[2012]32号）文件等规定，依法进行价格公示，自觉接受有关部门和社会的监督。
五、其他规定
（一）停车费收入管理和资金使用按政府有关规定执行；
（二）收费时使用税务部门统一监制的收费票据；
（三）你公司应加强停车场管理和服务，并做好宣传解释工作。
六、执行时间
本批复自2019年1月1日起执行，台发改收费〔2017〕150号文件同时废止。
 台州市发展和改革委员会
                            2018年12月日
PAGE
—1—